
 

 

 

 令和 7 年 6 月 10 日  

デル・テクノロジーズ株式会社  

コンシューマー事業部  

 

Dell 24 / 27 AIO 一部製品添付ラベルの誤りに関するお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

この度、弊社 2025 年夏モデル Dell 24 / 27 AIO 一部製品の添付ラベルに誤りがございました。 

多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。  

 

本件に関しましてパソコンの性能及び仕様には影響はございませんが、ご不明な点等あります場合には 

大変お手数ですが、下記サポート窓口までご連絡をお願いいたします。  

 

【正誤詳細】  

(誤）intel Iris® Xe MAX Graphics (外付け GPU モデル用ラベル)  

 

(正) intel Iris® Xe Graphics (内蔵 GPU モデル用ラベル)      

 

 

【サポート窓口】  

弊社テクニカルサポート窓口 : 0120-937-039 (フリーダイアル)  

営業時間 : 24 時間 365 日 


